АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.04.2011     №   385-р/адм
О проведении в городе Смоленске вы-

ставки-продажи «Сад-огород ( 2011»

Руководствуясь Уставом города Смоленска, в целях наиболее полного обеспечения населения города Смоленска непродовольственными товарами:

1. Управлению   по   потребительскому    рынку    и   развитию предпринимательства   Администрации    города    Смоленска  (Д.В. Райков) организовать  проведение с 28 по 30  апреля  2011  года   на  улице  Октябрьской    Революции   (площадка   возле ЦУМа) выставки-продажи «Сад-огород – 2011».

2. Рекомендовать предприятиям-изготовителям, предприятиям торговли всех форм собственности, фермерским хозяйствам, садоводам-огородникам города Смоленска принять участие в выставке-продаже «Сад-огород – 2011».

3. Утвердить прилагаемую смету расходов на проведение выставки-продажи «Сад-огород – 2011».

4. Финансово-казначейскому управлению Администрации города Смоленска (В.Н. Абрамов) выделить Администрации города Смоленска денежные средства в сумме 6000 (Шесть тысяч) рублей согласно прилагаемой смете расходов. Источником финансирования указанных расходов считать средства, предусмотренные в бюджете города Смоленска по Программе «Совершенствование   организации   массовой   работы   в   городе   Смоленске»   на   2011 год
(раздел 2, управление по потребительскому рынку и развитию предпринимательства Администрации города Смоленска).
5.  Руководителю муниципального бюджетного учреждения «Зеленстрой» Ласкину Ю.С. обеспечить уборку территории в месте проведения выставки-продажи «Сад-огород – 2011».

6. Информационно-аналитическому отделу  Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) обеспечить информационную поддержку проводимого мероприятия в средствах массовой информации.

7. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

8. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации города Смоленска Маслакова С.В.
Глава Администрации
города Смоленска

              К.Г. Лазарев